
Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274• FAX: 210.74.74.490 
7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274 • FAX: +30.210.74.74.490 

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr  
 

1 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε. 

Αθήνα, 31/08/2018 

Αρ. Πρωτ.  8566/ΠΤ/31.08.2018 

Διορθωτικό 

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες 

Αναφορικά με την 

Προκήρυξη Ανοικτού Διεθνούς Δημόσιου Διαγωνισμού για την υλοποίηση του έργου:  

«Πληροφοριακό σύστημα Παρακολούθησης κυκλοφορίας εντύπων»  

Αγαθά 

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας 

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις: ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ - ΕΔΕΤ Α.Ε., ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7, ΑΘΗΝΑ, Τ.Κ. 11523, Αρμόδιος για πληροφορίες: ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΗ, Τηλέφωνο: +30 

2107474274, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@grnet.gr, Φαξ: +30 2107474490, Κωδικός NUTS: EL303 

Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο: Γενική διεύθυνση: https://grnet.gr  

Τμήμα II: Αντικείμενο 

II.1) Εύρος της σύμβασης 

II.1.1) Τίτλος: Πληροφοριακό σύστημα Παρακολούθησης κυκλοφορίας εντύπων 

Αριθμός αναφοράς: 6147/28.06.2018 

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV: 72000000 

II.1.3) Είδος σύμβασης: Αγαθά 

II.1.4) Σύντομη περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η συλλογή και επεξεργασία των 

δεδομένων πώλησης ημερήσιου και περιοδικού τύπου, από τη Γενική Γραμματεία Ενημέρωσης και 

Επικοινωνίας. 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες 

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 31/08/2018 

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης 

Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω eNotices: 

Σύνδεση TED eSender : ENOTICES 

Σύνδεση πελάτη TED eSender: n0024kkc 

 

 

 

http://www.grnet.gr/
mailto:info@grnet.gr
https://grnet.gr/


ΑΔΑ: 6ΟΥΠ469ΗΡΧ-0ΑΥ



Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274• FAX: 210.74.74.490 
7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274 • FAX: +30.210.74.74.490 

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr  
 

2 

Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2018-096041 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2018/S 125-284350 

Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 28/06/2018 

Τμήμα VII: Αλλαγές 

VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη 

VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την 

αναθέτουσα αρχή 

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη 

Αριθμός τμήματος: IV.2.7 

Αντί: Ημερομηνία: 27/08/2018, Τοπική ώρα: 12:00 

Διάβαζε: Ημερομηνία: 03/09/2018, Τοπική ώρα: 14:00 

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες: -  

 

 

 

 

Καθ. Π. Τσανάκας  

 

Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος ΕΔΕΤ Α.Ε. 

http://www.grnet.gr/


ΑΔΑ: 6ΟΥΠ469ΗΡΧ-0ΑΥ


		2018-08-31T15:48:11+0300
	PANAGIOTIS TSANAKAS


		2018-08-31T17:43:37+0300
	Athens




